
Znak sprawy: PBG.271.9.2018 

Joniec, dnia 20.08.2018r. 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

realizację inwestycji pn.„Budowa obiektu sportowo – rekreacyjnego”. 

 

Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu oraz zmiana treści SIWZ Nr 2 w zw. ze zmianą terminu składania 

ofert   
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.ugjoniec.pl) 

Na podstawie art. 11c.; art. 12a. ust 3.; art.38 ust 4. ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j.Dz.U.2017 r. poz.1579 ze zm.) Zamawiający Gmina Joniec z siedzibą Joniec 29 , 09-131 Joniec  

dokonuje zmiany 

1. treści ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 

596935-N-2018 z dnia 07.08.2018r. oraz na stronie internetowej Zamawiającego www.ugjoniec.pl 

2.  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  zamieszczonej na stronie internetowej 

Zamawiającego www.ugjoniec.pl 

w sposób następujący:   

1. Ogłoszenie o zamówieniu Sekcja IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu. Data: 2018-08-29 godzina: 10:00 

 

2.  SIWZ § 15. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 

                  1. Miejsce i termin składania ofert: 

    1) oferty należy składać do dnia 29.08.2018 r. do godz. 10
00 

 (…)  

2. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

1) jawne otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 29.08.2018 r. o godz. 10
15

 (…) 

 

SIWZ § 14. Opis sposobu przygotowania ofert oraz załączników do ofert i innych dokumentów 

składanych w postępowaniu. 

12.  Ofertę należy umieścić w wewnętrznej i zewnętrznej kopercie, które: (…) 

2) będą posiadać oznaczenia: Oferta: „Budowa obiektu sportowo-rekreacyjnego”– Nie  

otwierać przed  29.08.2018r., godz. 10
15

 (…) 

 

Zamawiający informuje że Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, dokumentów i oświadczeń oraz  

wadium z uwzględnieniem  zmienionego terminu składania ofert. 

 Zmiana ogłoszenia o zamówieniu została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 

500198341-N-2018 z dnia  20.08.2018r. oraz na stronie internetowej Zamawiającego www.ugjoniec.pl 

Uzasadnienie: W związku z wpłynięciem do Zamawiającego następnych zapytań do treści SIWZ  konieczne są 

dodatkowe uzgodnienia z projektantem w zakresie dokumentacji projektowej. Wyjaśnienia i ewentualne zmiany 

zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w terminie przewidzianym ustawą Pzp. 

ZAMAWIAJĄCY 

Wójt Gminy Joniec 

Marek Czerniakowski 

http://www.ugjoniec.pl/
http://www.ugjoniec.pl/
http://www.ugjoniec.pl/
http://www.ugjoniec.pl/

